令和　　　年　　　月　　　日
　竹富町長　　殿
竹富農業振興地域整備計画総合見直しに係る
農用地利用計画変更希望申出書 （除外・編入）

竹富農業振興地域整備計画総合見直しに係る
農用地利用計画変更希望申出書
下記のとおり、今後おおむね５年間を目標として農振農用地区域内の土地の利用変更（農用地区域からの除外及び農用地区域内への編入）の希望を申し出致します。

申出人（土地所有者）　住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　　    　　 　※実印でお願いします。

[bookmark: _GoBack]　１．変更希望内容等

	内　　　　　　容

	変更希望土地の所在
	竹富町字

	変更希望面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡　（ ※　　　　　　　　　㎡）
※一筆の中で変更が一部の場合は全体面積を（　）に記入し、図面を提出して下さい。

	変更目的
（事業概要計画）

	事業着手予定年月日
	　令和　　　　年　　　　月頃

	変更土地の選定理由等

　２．変更希望申し出土地の所有者及び利用者

	土地所有者
	土地利用者

	氏名・名称

	住　　　所

	職　　　業

	両者の続柄

　　　　　　　　　※続柄は申し出人を「本人」として記入して下さい。
　３．添付資料
　　　①　施設配置図（簡易な図面又は変更計画を示す事業計画等）
　　　②　変更希望土地の登記事項証明書（謄本）の写し
　　　③　印鑑証明書（土地所有者）
申出受付期間　：　令和3年１０月1日（金）～令和3年１２月２８日（火）　【必着・郵送可】
提出場所　：　石垣市美崎町１６番地　沖縄銀行 八重山支店３階　竹富町役場 産業振興課

別紙１

　変更希望土地一覧
	No.
	大　　字
	小　　字
	地　　番
	面積（㎡）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計